Cedula

Nombre

AUTORIDAD NACIONAL DE ADUANAS
Oficina de Recursos Humanos
Contrataciones al mes de enero del 2012

Posicion

Fecha de

Salario

Unidad Administrativa

Tipo de Nombramiento

8-828-1232

8-312-523

8-774-1079

8-748-2460

PE-4-599

2-703-960

VIRGILIO CASTRO C.
ORISTELLA MOJICA
HECTOR G. MUNOZ
MARQUEZA DEL C. ORTIZ C.
NURIA VELARDE DE RAMOS

MELVIN A. VILLAREAL ESPINOZA

2119

2075

2134

2115

2077

2078

inicio

01-02-12

01-02-12

01-02-12

01-02-12

01-02-12

27-02-12

$800.00
$1,200.00

$500.00

$650.00
$1,000.00

$1,000.00

RELACIONES PUBLICAS
UNITEC / CRISTOBAL
MANTENIMIENTO
MERCANCIA A LA ORDEN
JUZGADO EJECUTOR

Propiedad Intelectual

RELACIONISTA

INSPECTOR

ELECTRICISTA

SECRETARIA

ABOGADO

Transitorio

Transitorio

Transitorio

Transitorio

Transitorio

Transitorio



